МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«БЕЛГОРОДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ В.Я.ГОРИНА»
(ФГБОУ ВО Белгородский ГАУ)

«о// 2024 г.
ПРИКАЗ

п. Майский

О переходе обучающихся с платной основы обучения на бесплатную

В соответствии с положением «О порядке перехода лиц, обучающихся
по образовательным программам среднего профессионального и высшего
образования, с платного обучения на обучение за счет средств бюджетных
ассигнований федерального бюджета в федеральном государственном
бюджетном образовательном учреждении высшего образования
«Белгородский государственный аграрный университет имени В.Я. Горина»
и на основании решения комиссии по переходу студентов на бесплатную
основу обучения от 27.09.2024 г. (протокол №36)

приказываю:

1. Перевести с 01.10.2024 г. с платной основы обучения на бесплатную
(за счет средств федерального бюджета) следующих обучающихся очной
формы обучения:

№
п/п

ФИО
обучающегося

Факультет Шифр, направление
подготовки

(специальность)

Курс Группа

1 Лукьяновича
Кирилла
Евгеньевича

Т ехнологический 19.03.03 Продукты
питания животного

происхождения

3 35ТПП

2 Лыкова Виталия
Николаевича

Т ехнологический 35.03.07 Технология
производства и

переработки
сельскохозяйственной

продукции

2 24Т

3 Целих Евгения
Владимировича

Т ехнологический 19.04.03 Продукты
питания животного

происхождения

2 23ПП-маг

4 Яковенко
Андрея
Николаевича

Инженерный 35.03.06 Агроинженерия 2 23ТСерв

5 Шатило Дениса
Сергеевича

Инженерный 09.03.03 Прикладная
информатика

2 29 ПИ

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Алейник Станислав Николаевич
Должность: Ректор
Дата подписания: 07.10.2024 16:34:24
Уникальный программный ключ:
5258223550ea9fbeb23726a1609b644b33d8986ab6255891f288f913a1351fae

6 Голубкова
Данилу
Александровича

Экономический 44.03.04
Профессиональное

обучение (по отраслям)

2 24ЭПО

7 Спицына
Владимира
Максимовича

Экономический 44.03.04
Профессиональное

обучение (по отраслям)

2 29ИнфПО

8 Троценко
Никиту
Сергеевича

Экономический 44.03.04
Профессиональное

обучение (по отраслям)

2 24ЭПО

9 Жилину Ирину
Юрьевну

Экономический 44.03.04
Профессиональное

обучение (по отраслям)

3 34ЭПО

10 Агееву
Елизавету
Валерьевну

СПО 19.02.11 Технология
продуктов питания из
растительного сырья

2 21-ТЗ

11 Бидыло Ирину
Алексеевну

СПО 21.02.05 Земельно
имущественные

отношения

3 32-ЗИО

12 Царенко Софью
Романовну

СПО 21.02.05 Земельно
имущественные

отношения

3 31-ЗИО

13 Польшикову
Алину
Михайловну

СПО 36.02.01 Ветеринария 2 25-В

14 Чернышову
Веронику
Сергеевну

СПО 36.02.01 Ветеринария 2 25-В

15 Букасову
Викторию
Константиновну

СПО 36.02.01 Ветеринария 2 25-В

16 Круглянскую
Снежанну
Александровну |

СПО 36.02.01 Ветеринария 3 31-В

2. Перевести с 01.10.2024 г. с платной основы обучения на бесплатную
(за счет средств федерального бюджета) следующих обучающихся заочной
фо эмы обучения:________________
№
п/п

ФИО
обучающегося

Факультет Шифр, направление
подготовки

(специальность)

Курс Группа

1 Зайнашева
Павла
Эдуардовича

Инженерный 35.03.06 Агроинженерия 2 21ТСист-з

2 Игнатовского
Александра
Юрьевича

Инженерный 09.03.03 Прикладная
информатика

3 38ПИ-з

3. Договоры об оказании платных образовательных услуг с лицами,
указанными в п.1 и п.2 настоящего приказа, считать расторгнутыми с
01.10.2024 г.

4. Проректору по цифровой трансформации Харламову Сергею
Юрьевичу в срок до 01.10.2024 г. разместить настоящий приказ на

официальном сайте университета (Сведения об образовательной организации
—> Образование —> Информация о результатах перевода; о результатах
восстановления и отчисления —> Документы, содержащие информацию о
результатах перевода с платного обучения на бесплатное).

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
проректора по учебной работе Клостер Наталью Ивановну.

Ректор С.Н. Алейник